
Preisliste/ Anfrage ASW 20  1/ 2,2 

Zur unverbindlichen Anfrage der aktuellen Lieferzeit und weiteren Informationen zu Exportpreisen 
und Versandkosten senden Sie bitte dieses Formular ausgefüllt per Email, Fax oder Post an: 

AIRWORLD Modellbau 
Henschelstrasse 11 
63110 Rodgau

Email: info@airworld.de 
Tel.: 06106 79228 
Fax: 06106 79731

Ihre Kontaktdaten
Name: Tel:

Email:

3.800,- €
Weitere Ausbaustufen, wie z.B. Aufziehen der Kabinenhaube, Einbau des Einziehfahrwerks, 
bis zum flugfertigen Modell, sind möglich. Gerne erstellen wir Ihnen ein individuelles Angebot.

Zubehör
285,- €
180,- €

49,- €
59,- €

145,- €

997,- €
280,- €

Die Preise enthalten 19% Umsatzsteuer und gelten nur bei Abholung oder Versand innerhalb Deutschlands, 
zuzüglich Versandkosten. 

Bei Lieferung ins Ausland können Zölle und Gebühren anfallen und Steuern an- bzw. entfallen. 
Dies gilt ab 1.7. 2021 auch bei einem Versand in ein EU Land, da dann die Umsatzsteuer des Ziellandes von 
uns abgeführt werden muss. Um Ihnen ein verbindliches Angebot erstellen zu können, benötigen wir daher, falls Sie 
einen Versand ins Ausland wünschen, die Angabe, in welches Land versendet werden soll. 

Wenn Sie ein Preis-Angebot für die Versandkosten wünschen, sowohl national als auch international, bitten wir Sie, 
das folgende Feld auszufüllen.

Falls Sie noch Fragen haben, rufen Sie uns bitte an, schreiben eine Email oder schauen Sie 
persönlich vorbei. 

Gefedertes Fahrwerk mit Bremse
GfK-Winglets
Schleppkupplung
Dekor  ab
Scale-Armaturenbrett

Bausatz in Voll GfK Sandwichbauweise

Airlift XL
Carbon D Box

Versandkosten      PLZ, Ort, Land

Auslandsversand nach

mailto:info@airworld.de
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